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2 . . Nie podlega limitowaniu kwartalnemu częsc osobo­
wego fundus zu plac wydzielona na rezerwę zgodnie z § 31 
uchwały nr 386 Rady Ministrów z dnia 2 grudnia i963 r., 
jak rówmez roczny fundus;z plac, o którym mowa w § 36. 
ust. 3 uchwały . 

§6. 1. Wyższe stawki wy nagrodzenia (w tym również 
specjalnych dodatków kwalifikacyjnych) mogą być przyzna­
wane wyłącznie w dwóch terminach: 1 stycznia i 22 lipca 
każdego roku, z tym że pracownikowi nie można zwiększyć 
wynagrodzenia (specjalnych dodat.ków kwalifikacyjnych) 
cz·ęściej niż raz w ciągu roku pracy. 

2. Poza terminami wymienionymi w 'Jst. 1 wyższe staw­
ki wynagrodzenia mogą być przyznane pracownikowi jedy­
nie w razie : 

1) konieczności obsadzenia zwolnioneg o stanowiska kie­
rowniczego; 

2) gdy odpowiednie prze pisy przewidują awanse automa­
tyczne lub automatyczne przyznanie dodatku po dopeł­

nieniu wymaganych warunków (np, za wysługę lat, za 
znajomość j ęzykc'.w obcych, za pracę w warunkach szcze­
gólnie szkodliwych dla zdrowia, dodatku 'L tytułu posia­
dania uprawnień budowlanych, dodatku dla dyplomowa­
nych biegłych księgowych. przyznania rewidentom wy­
nagrodzenia funkcyjnego}; 

l} przyznania przez Prezesa Rady Ministrów dodatkowej 
puli indywidualnych uposażel'l ryc załtowych, z tym jed­
nak że podwyżka powinna nastąpić w ciągu miesiąca 

od daty przyznania dodatkowej puli; po tym okresie 
podwyżka może nastąpić przy najbliższym tenninie 
awansowym. , 
3. Zmiana wysokości wynagrodzenia na s t ępuje od pi erw­

szego dnia miesiąca ' następującego po powstaniu warunków 
do zmiany. 

4. Zmiany wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1. 
nie mogą spowodować na rok nastę pny przekroczenia kwoty 
odpowiadającej 0,58/ 0 plaf!owaneg o osobowego funduszu płac 
na rok 1964; zasada ta ńie dotyczy jednostek, dla których 
ustalony został w tym okresie inny wskaźnik dyrektywn y. 

§ 7. Wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w 
niepe lne j iIośd godzin pracy powinrio być wypłacane wediug 
przewidzianych dla danego stanowiska stawe k uposa żen ia 

zasadniczego i dodatków, zmniejszonych odpowiednio do 
ilości godzin pracy, chyba że odrębne przetJisy stanowi q 
inaczej. 

§ 8. Specjalne dodatki kwalifikacyjne ustalane są co­
rocznie w limitach miesIęcznych. N ie można przekracza r. 
limitu miesięcznego w razie .niewykorzystania go w miesią ­

cach u biegłych. 

§ 9. Sumy przeznaczone na fundusz płac dla jednostek . 
których działalność rozpoczyna się w ciągu ' roku budżeto­

wego, powinny być wyodrębnione. i wykorzystywane dopie­
ro w miarę uruchamiania tych jednostek. 

§ 10. Właściwi ' minisl.rowie (kierownicy urzędów cen­
tralnych) i przewodniczący prezydiów w o jewódzkich rad 
narodowych (rad na rodowych miast wyłączonych z woje­
w ództw) zapewnią kontrolę wykonania przepisów niniejsz~­

go zarządzenia w celu zapobieżenia nieprawidłowej gospo­
darce w zakresie etatów (zatrudnienia) i fun d uszu płac jed­
nos tek pod ległych. 

§ 11. Za rządze n ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia · 

z mocą od dnia 1 stycznia 1964 r. 

Minister Finansów: w ·.z. J. Kole 

56 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 lutego 1964 r. 

zmiemaJące zarządzenie w sprawie ulg w podatku gruntowym oraz w spłacaniu należności Państwowego Funduszu Ziemi 
z tytułu inwestycji doko~ywanych w gospodarstwach rolnych, położonych na niektórych t>bszarach kraju. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 . i art. 35 dekretu z dnia' 
26 pażdziernika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz. U. z 1950 r. Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61 , 
z 1960 r . Nr 51, poz. 300, z 1961 r. Nr 33, poz. 166 i z 1962 r . 
Nr 66, poz. 327) oraz § 18 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 maja 1956 r. w sprawie określenia zasad i try bu 
oraz organów właściwych do wydawania decyzji o 'umarza ­
niu oraz udzielaniu ulg w spłacaniu nale żnośc i przysługują­

cych jednostkom budżetowym oraz państwowym instytucjom, 
przedsiębiorstwom i bankom (Dz. U. Nr 17, poz. 93) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 6 maja 
1960 r. w sprawie ulg w podatku gruntowym oraz w spła­
caniu należności Państwowego Funduszu . Ziemi z tytułu in­
westycji dokonywanych w, gospodarstwach rolnych, położo­
nych na niektórych obszarach kraju (Monitor Polski z 1960 r. 
Nr 44, poz. 212, z 1961 r. Nr 66, poz. 284 i z 1962 -r. Nr 35, 
p oz. 169) wprowadza się na stępująće zmiany: 

1) w § 1 , ust. 1 i w § 7 ust. 1 wyrazy "do dnia 31 grudnia 
1963 r." zastępuje się wyrazami "do dnia 31 grudnia 
1965 r ."; 

2) wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia uzupełnia 
si ę przez dodanie: 

a.) w powiecie jasielskim wsi Folusz i W ola Cieklińska 
w gromadzie Cieklin, wsi: Brzezowa, Desznica i Ja­
worze w gromadzie Kąty, wsi Pielgrzymka w grom a­

-dzie Osie k Jasie lski oraz wsi Łysa Góra i Żmigr ód 
Nowy w gromadzie Żmigród Nowy, 

b) w powiecie lubaczowskim wsi Lubliniec Stary w gro­
madzie Lubliniec Nowy. 

§ 2. ZaJ:ządzenie wchodzi w życie z d niem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1964 r. 

Min ister Finansów: J. Albrecht 


